
157,273

219,788

74,684

103,163

79,077

140,398

26,348

17,216

21,484

50,657

24,085

30,476

10,743

28,947

6,949

16,209

3,656

23,675

19,771

20,830

2,042
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33
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154,462

215,801

72,991

100,710

77,659

137,368

25,727

16,712

20,892

49,668

23,606

29,885

10,485

28,258

6,810

15,891

3,583

23,291

19,231

20,556

1,977

355

2,525

3,607

1,552

2,219

1,286

2,820

585

464

545

889

446

537

239

620

129

291

66

358

494

248

59

10

2,672,336,858

3,791,492,548

1,301,994,943

1,651,258,210

1,214,641,972

2,399,785,419

488,804,366

308,375,905

369,395,729

807,448,163

407,379,302

494,223,709

176,435,700

457,679,981

111,751,342

285,384,527

61,902,200

442,823,153

342,841,576

351,969,759

37,919,360

6,160,250

3,939,621

5,306,209

1,968,937

2,941,219

1,435,174

2,892,201

531,215

606,150

655,526

1,105,804

456,552

635,590

229,925

894,734

98,873

345,023

99,081

372,397

706,412

260,246

124,172

－

3,939,621

5,306,209

1,968,937

2,941,219

1,435,174

2,892,201

531,215

606,150

655,526

1,105,804

456,552

635,590

229,925

894,734

98,873

345,023

99,081

372,397

706,412

260,246

124,172

－

2,635,112,234

3,735,823,377

1,278,104,384

1,620,446,846

1,198,476,364

2,359,129,176

480,994,447

301,049,826

361,121,497

796,315,017

401,578,968

487,457,772

173,416,790

449,817,982

110,349,204

281,732,427

61,003,933

437,628,776

335,219,046

349,088,640

36,703,507

5,959,887

33,285,003

50,362,962

21,921,622

27,870,145

14,730,434

37,764,042

7,278,704

6,719,929

7,618,706

10,027,342

5,343,782

6,130,347

2,788,985

6,967,265

1,303,265

3,307,077

799,186

4,821,980

6,916,118

2,620,873

1,091,681

200,363

 　新　 北　 市

 　臺　 北　 市

 　桃　 園　 市

 　臺　 中　 市

 　臺　 南　 市

 　高　 雄　 市

 　宜　 蘭　 縣

 　新　 竹　 縣

 　苗　 栗　 縣

 　彰　 化　 縣

 　南　 投　 縣

 　雲　 林　 縣

 　嘉　 義　 縣

 　屏　 東　 縣

 　臺　 東　 縣

 　花　 蓮　 縣

 　澎　 湖　 縣

 　基　 隆　 市

 　新　 竹　 市

 　嘉　 義　 市

 　金　 門　 縣

 　連　 江　 縣

1,078,913 3,005 1,929 1,055,919 19,98918,187,206,528 30,802,211 25,605,061 17,896,534,506 259,869,8111,076 5,197,150

中華民國107年 1月

 本局普通事故給付組及職業災害給付組。

     3.本表不含複檢費用。
 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.本表地區別依投保單位所在地統計。由於部分案件被保險人退保當時投保單位之地區不明，故老年年金之總計數與各細項加總或有不合。 中華民國107年 3月14日

 勞工保險普通事故實計現金給付（年金給付）－按給付種類及地區分

       單位：人、元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金  老　年　年　金  遺　屬　年　金給付種類

 人　　數  金　　額
 人　　數  金　　額  人　　數  金　　額  人　　數  金　　額

地 區 別 小計 年金 國併勞 小計 年金 國併勞

 總　　　　　計

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

編製


